様式第８号（第16条関係）

改修等報告書
年　　月　　日

ニライ消防本部（　　　　消防署）
消防長（署長）　様
住　所
（法人の場合は、名称及び代表者名）
氏　名

（建物の名称及び所在地）
名　称

所在地
　　　　年　　月　　日付けの立入検査結果通知書により指摘された事項については、下記のとおり改修等をしました。

防火管理者　　　　　　　　　　　印

	立入検査結果通知書の指摘番号
	改修した内容又は改修計画の内容
	改修した日付又は計画を実施する日付
	· 適　用

	※ 受 付 欄
	※　経　過　欄

備考※印の欄は記入しないこと。
	立入検査結果通知書の指摘番号
	改修した内容又は改修計画の内容
	改修した日付又は計画を実施する日付
	· 適　用

備考※印の欄は記入しないこと。